社團法人高雄市自閉症協進會  函     112.1.9(112)高自字第003號
受文者：本會會員

主旨：檢送本會第17屆第2次會員大會報名表乙份，請於112年2月7日(二)之前擲回為感。
說明：

1、 本會訂於民國112年2月11日(六)上午9:30假高雄市立高雄特殊教育學校禮堂(苓雅區憲政路233巷2號)舉行會員大會，為統計當日精緻西點(限自閉兒)及午餐之人數，務請將報名回條及委託書(無法出席者)依期擲回，亦可利用電話(07-2367763)、傳真(07-2363775)或網路線上報名系統(http://goo.gl/tQXg4)報名。

2、 為使大會工作順利進行，請各會員於9:20前辦理報到，逾時恕不發放西點。
3、 依人民團體法規定，每年需辦理會員大會，為維護會員權益，也為避
免參與人數未達1/2，造成流會；因此，敬請各位基本會員務必參加。

(無法出席者務必將委託書繳回-請先在委託人欄簽名)

4、 大會進行時將穿插自閉兒才藝秀與摸彩時間，讓自閉兒在舞台上展現訓練成果，請會員們踴躍出席唷！
5、 煩請尚未繳交會費者，併於會場繳納。

(
高雄市自閉症協進會第17屆第2次會員大會報名表

	出席家長姓名

	電話

	出席小孩姓名

	手足

	手足

	用 餐 情 形
	□葷   個　□素   個
	手機

	為使大會順利進行,請無法出席者,將您的委託書擲回,謝謝!

	備註欄
	為維護的權益,如您的資料有異動,請您跟協會聯絡做更新唷!

理事長 林秀仙